
TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 Ordenador de Despesa da CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE , no

uso  de suas  atribuições  legais,  e  considerando  o que consta do presente processo  administrativo  de

dispensa de licitação nQ O8.01/2020-DL, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para

a CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E GUARDA DE DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE ICÓ-CE.

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.° 07.669.682/0001-79



ügfoNCT:à%â[D'ãRÍÂ[éLE'RZAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

0  Ordenador  de  Despesas  da  CONTROLADORIA  GERAL  DO  MUNICÍPIO  DE  ICÓ-CE  da
Prefeitura Municipal de lcó, em cumprimento à ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido
do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08.01/2020-DL, a seguir:

OBJETO:     CONTRATAÇÃO     DE     SERVIÇOS     DE     ORGANIZAÇÃO     E     GUARDA    DE
DOCUMENTOS DE INTERESSE DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE ICÓ-CE.

FAVORECIDA: BRIGIDA FREIRES DE SOUSA -ME;

VALOR GL0BAL: R$ 16.870.00 (dezesseis mil oitocentos e setenta reais\.

FUNDAMENT0 LEGAL: inciso 11, do artigo 24, da Lei nQ 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  emitida  e  ratificada pelo  Ordenador  de  Despesa  da  CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, Sr. LUIS EDUARDO FERREIRA.

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.° 07.669.682/0001-79


